Praeattactae Dominationis Vestrae 

Sabariae, 28. Augusti 1783. obligatissimus servus, 
Joannes Szjly episcopus Sabariensis. 

Abbati Dömölkiensi. 

A czelldömölki plébániának «Protocol lum decretormu regiorum ab anno 1784.» czimQ könyvéből. 

1 0 7 . 

1784 jú l ius 30. Czel l , közönségesen D ö m ö l k . — Nemes Gáspár dömölki apát 

beterjeszti a helytartótanácshoz apátságának jövedelméről a kimutatást. 

In dioecesi Sabariensi; Ín comitatu Castriferrei. 
Conventus abbatialis Beatae Mariae Virginis in coelos assumptae de Dömölk ordinis 

Sancti Benedicti habet et possidet annuos proventus. 
1. In bonis, quae annue fructificant; et quidem 
ex annua arenda florenos 850 crucígeros 15, — ex allodialibus florenos 263 crucí

geros 33, — ex possessione Várda in comitatu Veszprimíensi florenos 122 crucígeros 21. 
2. In domäbus et aediíiciis, e quibus annue proveniunt. 
In Dömölk ex domo familiae, a duobis inquilinis fl. 15, — ex domo hortulani ab 

uno inquilino fl. 10, — in pago Jenő comitatus Veszprimiensis ab una inquilina fl. 3. 
3. In fundís, utpote vineas, agros, prata, sylvas, hortos etc., e quibus annue parti-

cipantur. 
In Dömölk ex agris capacibus metretarum Posoniensium pro duabus calcaturis numero 

285, ex quibus pro una calcatura sunt i 4 2 I / z , deducto semine, mercede mercenariorum, 
messorum etc. veniunt fl. 615, — ex pratis currus foeni circiter 60 procreantibus, deductis 
falcatorum, collectorum expensis, fl. 21, — ex uno cauleto, deductis cultívationis expensíss  

fl. i , — ex pascuo fl. 15, —• ex horto nihil , cum eius proventum et solutio annua hor
tulani operariorumque eíus et eius conservado consummat; servari tarnen debet propter 
viridaria necessaria ad culinam, — ex vineis in duplici promontorio, Saágh nempe> 

comitatus Castriferrei, et Somló, comitatus Vesprimiensis. subiectis decimae et iuri montano, 
praeter unam in monte Saág, ex quibus, deductis deducendis, fl. 50 er. 17, — ex for-
nace tegularia, a bina annuali exustione, deducto pretio lignorum, deputato et solutione 
tegularii fl. 72, — in possessione Várda, comitatus Vesprimiensis, ex agris oppignoratitüs 
numero 5, capacibus metretarum Posoniensium 10, ex quibus, deductis deducendis, fl. 25 ,— 
ex pratis 6 currus foeni procreantibus, deductis deducendis, fl. 10 er, 12 (praespeeificati 
agri numero 5 et pars pratorum nobis oppignorata sunt in fl. 422), — ex cauleto, deductis 
deducendis, fl. 4. 

4. Habet et possidet in capitalibus fundationalibus erga interusurium elocatis. 
Ex 3000 florenorum interusurio pro tribus sacris hebdomadalibus erga 5 pro centum 
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aqud i 1 lustrissimam comitum familiam Vitzay ab anno 1760. 1. Januarii quotannis fl. 150, — 
ex 1000 florenorum interusurio pro 50 sacris erga 5 pro centum apud illustrissimum 
dominum Petrum Végh ex legatione illustrissimae pie defunctae dominae matris eiusdem 
Juliannáé Végh ab anni 1772. r. Januarii fl. 50, — ex 1000 florenorum interusurio pro 
sacris sabbaticis ergo 5 pro centum ex legatione dominae Theresiae Esterházy, condam 
excellentissimi domini comitis et iudicis curiae regiae, Georgii Erdödy, consortis, erga 
5 pro centum ab anni 1746. 5. Decembris apud illustrissimum dominum comitem Ladislaum 
Czyráky fl. 50, — item ab eadem pro oleo unius lampadis conservando erga 5 pro centum 
eiusdem anni et mensis, fl. 210, — similiter apud illustrissimum dominum comitem 
Ladislaum Czyráky fl. 10 cr. 30.